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TOROS ÜNİVERSİTESİ  

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

İLAN METNİ  

  Yüksekokulumuz Bölümlerinin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ders programında yer alan aşağıdaki dersi vermek üzere, 2547sayılı 

Kanunun 31 inci maddesi uyarınca, aşağıda belir tilen niteliklere sahip toplam 3 (üç) öğretim elemanı görevlendirilecektir .  

 DERSİN 

KODU  

 

DERS SAATİ, KREDİSİ, AKTS 
DERSİN ADI  BÖLÜM / PROGRAM  BAŞVURU İÇİN ARANAN NİTELİKLER   

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

İHTİYACI T U K A 

 

AMH107 

 

2 

 

0 

 

2 

 

3 -Tıbbi Terminoloji 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ 

Ameliyathane Hizmetleri Programı 

 

 

 

- Tıp fakültesi mezunu olmak  

- Uzmanlığını iç hastalıklarında yapmış olmak ve yan 

dal uzmanlığını tıbbi onkoloji alanında almış olmak 1 

 

ANS107 

 

 

2 

 

0 

 

2 

 

3 -Tıbbi Terminoloji 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Bölümü/Anestezi Programı 

DYZ111 
 

2 

 

0 

 

2 

 

3 -Tıbbi Terminoloji 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ 

Diyaliz Programı 

DYZ245 

 

3 

 

0 

 

3 

 

4 -Nefroloji II 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ 

Diyaliz Programı 

ANS235 

 

3 

 

0 

 

3 

 

6 -Klinik Anestezi II 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ 

Anestezi Programı 
- Tıp fakültesi mezunu olmak  

- Uzmanlığını iç hastalıklarında yapmış olmak ve yan 

dal uzmanlığını hematoloji alanında almış olmak 
1 

ANS105 

 

2 

 

0 

 

2 

 

4 -Anatomi 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ 

Anestezi Programı 

 

-Tıp fakültesi mezunu olmak  

- Uzmanlığını deri ve zührevi hastalıklarında yapmış 

olmak. 

1 

 

Başvuru İçin Gerekli Belgeler                           :  

1-YÖK Formatında Özgeçmiş  

2-Lisans veya Yüksek Lisans Diploma Suretleri  

3-Nüfus Cüzdan Fotokopisi  

4-2 adet Fotoğraf  

5- Verilecek Dersler İle İlgili Mesleki Deneyimleri Belirten Belge Dökümü  

6- Başvuru Formu  

Başvuru Yeri: Toros Üniversitesi 45 Evler kampüsü Bahçelievler Mahallesi, 16. Cadde, No:77, 33140 Yenişehir/Mersin, Türkiye   

Not: Başvuru evrakları elden veya belirtilen adrese posta ile gönderilebilir. 

Başvuru Takvimi 

Başlangıç 02.10.2024 

Bitiş 07.10.2024 


